

SUPERSELLERS ApS

Vidtskue Vej 12

7100 Vejle

CVR-nr. 19944107

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2018

Dirigent

Navn: Søren Bruun

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SUPERSELLERS ApS

Vidtskue Vej 12

7100 Vejle

CVR-nr.: 19944107

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Søren Bruun

Direktion

Søren Bruun

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af afsætning af inventar og salgsmønstre i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 5.795 t.kr., som af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		12.994.556	12.673.741
Personaleomkostninger	1	(5.501.034)	(5.550.679)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(67.642)</u>	<u>(156.124)</u>
Driftsresultat		7.425.880	6.966.938
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	4.679
Andre finansielle indtægter		5.934	1.767
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.801)</u>	<u>(3.473)</u>
Resultat før skat		7.430.013	6.969.911
Skat af årets resultat	3	<u>(1.634.784)</u>	<u>(1.591.017)</u>
Årets resultat		<u>5.795.229</u>	<u>5.378.894</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		6.000.000	6.000.000
Overført resultat		<u>(204.771)</u>	<u>(621.106)</u>
		<u>5.795.229</u>	<u>5.378.894</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.975	95.862
Indretning af lejede lokaler		59.510	0
Materielle anlægsaktiver	4	117.485	95.862
Deposita		382.060	382.060
Finansielle anlægsaktiver		382.060	382.060
Anlægsaktiver		499.545	477.922
Fremstillede varer og handelsvarer		5.498.352	4.831.691
Forudbetalinger for varer		702.463	1.187.331
Varebeholdninger		6.200.815	6.019.022
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.020.576	1.075.997
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	160.642
Udskudt skat		248.000	290.000
Periodeafgrænsningsposter		7.680	55.144
Tilgodehavender		1.276.256	1.581.783
Likvide beholdninger		3.013.588	4.613.992
Omsætningsaktiver		10.490.659	12.214.797
Aktiver		10.990.204	12.692.719

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		481.232	686.003
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
Egenkapital		<u>6.606.232</u>	<u>6.811.003</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		191.688	279.487
Leverandører af varer og tjenesteydelser		368.984	897.345
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		95.204	70.243
Skyldig selskabsskat		1.592.784	1.665.381
Anden gæld		<u>2.135.312</u>	<u>2.969.260</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.383.972</u>	<u>5.881.716</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.383.972</u>	<u>5.881.716</u>
Passiver		<u>10.990.204</u>	<u>12.692.719</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	686.003	6.000.000	6.811.003
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(6.000.000)	(6.000.000)
Årets resultat	0	(204.771)	6.000.000	5.795.229
Egenkapital ultimo	125.000	481.232	6.000.000	6.606.232

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.844.106	4.856.998
Pensioner	499.636	531.952
Andre omkostninger til social sikring	111.910	113.136
Andre personaleomkostninger	45.382	48.593
	5.501.034	5.550.679
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	15
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	67.642	156.124
	67.642	156.124
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.592.784	1.665.381
Ændring af udskudt skat	42.000	(74.364)
	1.634.784	1.591.017

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	928.485	120.166
Tilgange	0	89.265
Kostpris ultimo	928.485	209.431
Af- og nedskrivninger primo	(832.623)	(120.166)
Årets afskrivninger	(37.887)	(29.755)
Af- og nedskrivninger ultimo	(870.510)	(149.921)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	57.975	59.510
	2017	2016
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	36.654.000	38.238.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Developer ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
